

Kagerer Anhänger  
 Alfred Kagerer  
 Lilienweg 1  
 84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201191  
 Kundennr.: 52620  
 Datum: 10. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Durchwahl: +49(0)54094034295  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220201479 vom 10.02.2022; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90384		<b>Bremseil für WAP 900/1130 mm</b> Bremsseil für WAP HL 900/SL 1130 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,01 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220001561</b> <b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>	4	Stück	10,06	40,24
2	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	5	Stück	3,55	17,75
3	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	6,17	12,34
4	42753		<b>AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H</b> AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,24 kg	30	Stück	2,56	76,80
5	90150		<b>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	24,56	73,68

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002326 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
6	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R	10	Stück	22,50	225,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg				
7	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>456,71</b>
19% MwSt.							86,77
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>543,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,409

### Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger  
Alfred Kagerer  
Lilienweg 1  
84533 Haiming  
Deutschland